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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Yttrande över revisionens granskning av verkställighet av 
kommunfullmäktiges beslut i Vaggeryds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att ta kommunledningskontorets 
förslag till yttrande som sitt eget och överlämna det till kommunens revisorer. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunens revisorer har med stöd av Deloitte AB genomfört en granskning av 
verkställighet av kommunfullmäktiges beslut i Vaggeryds kommun. Revisionsfrågan lyder: 
Säkerställer kommunstyrelsen att det finns ett ändamålsenligt system för återrapportering av 
genomförda uppdrag samt avvikelser från dessa och att fullmäktiges beslut verkställs?  
 
Revisorernas sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen 
till viss del har säkerställt ett ändamålsenligt system för återrapportering av genomförda 
uppdrag samt avvikelser från dessa och att fullmäktiges beslut verkställts. Granskningen 
inriktas på kommunfullmäktiges och nämndernas beslut avseende motioner, medborgarförslag 
och Vaggerydsförslag under perioden 2017–2023. 
 
Revisionen ger i sin granskningsrapport ett antal rekommendationer där 
kommunledningskontoret ger förslag till åtgärd för respektive rekommendation i bilaga 1 till 
yttrandet. 

Ärende 
1. Bakgrund: Deloitte AB har av de förtroendevalda revisorerna i Vaggeryd kommun fått 
uppdraget att genomföra en granskning av verkställighet av kommunfullmäktiges beslut i 
Vaggeryds kommun. Granskningen har avgränsats till motioner, medborgarförslag och 
Vaggerydsförslag under perioden 2017-2023. 
2. Ekonomiska konsekvenser: Förslag till åtgärder kräver inga ytterligare kostnader utöver 
interna resurser. 
3. Samråd: Granskningsrapporten har tagits fram genom dokumentstudier, genomgång av 
protokoll, stickprovsgranskning av beslut som föranlett ett uppdrag och intervjuer med olika 
befattningshavare på kommunledningskontoret och tekniska kontoret. Förvaltningen gavs 
möjlighet att yttra sig över en utkastversion. Förslag på åtgärder har tagits fram av 
kanslienheten. 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv: Främst kommunens vision och värdegrund samt 
kommunfullmäktiges övergripande mål. 
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5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering: De åtgärder som kommunstyrelsen beslutar 
om ska följas upp i samband med övrig uppföljning och rapportering. 
6. Förvaltningens helhetsbedömning: Kommunledningskontoret delar revisionens svar på den 
övergripande revisionsfrågan – att kommunstyrelsen till viss del har säkerställt ett 
ändamålsenligt system för återrapportering av genomförda uppdrag samt avvikelser från dessa 
och att fullmäktiges beslut verkställts. 
7. Beslutsunderlag:  
Missiv – granskning av verkställighet av fullmäktigebeslut i Vaggeryds kommun 
Granskningsrapport – verkställighet av fullmäktigebeslut i Vaggeryds kommun 
Bilaga 1 – Kommunledningskontorets förslag på åtgärder till revisionens 

Beslutet ska skickas till 
Kommunens revisorer 
Kommunledningskontoret 

 

Handläggare 
Lovisa Albertsson, kommunsekreterare och ansvarig chef Torbjörn Åkerblad, kanslichef/ 
biträdande kommundirektör 
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